

## **Fråga till kommunstyrelsens ordförande Monica Pettersson om finansiering från Värmdö av förslaget till bussterminal i Katarinaberget**

Förslaget om Nya Slussen med en bussterminal i Katarinaberget väcker många frågor om ökade brand- och olycksrisker, trängsel, bristande arbetsmiljö och säkerhet för busspersonal och resenärer liksom längre gångavstånd till T-bana och Stockholmsbussar. Den långa byggtiden på 5-6 år liksom kostnaderna diskuteras också.

Uppgifter har framkommit om att Värmdö kommun ska bidra till kostnaderna av bussterminalen. Mot denna bakgrund vill undertecknad fråga kommunstyrelsens ordförande Monica Pettersson.

Har det diskuterats att Värmdö kommun ska bidra till kostnaderna för Nya Slussens förslag om en bussterminal i Katarinaberget och vad har i så fall kommunledningen svarat?

Hemmesta den 17 mars 2014

Hans Lindqvist (C)

## Per Fogelström

---

**Från:** ina ununger <ina.ununger@gmail.com>  
**Skickat:** den 17 mars 2014 11:30  
**Till:** Per Fogelström  
**Ämne:** Fråga till KF

Fråga till krisledningsnämndens ordförande under Monica Pettersson

Kommunen har en politisk vald krisledningsnämnd för nuvarande mandatperiod som sammanträder två gånger per år och har ansvar för beslut Värmdö kommuns planering, analys och genomförande av krisledning och risk- och sårbarhetsanalys. Krisledningsnämnden var inte omnämnd, budgeterad eller beskriven i 2014 kommunbudget.

Fråga: Kan du ge en förklaring till varför Krisledningsnämnden inte på något sätt omnämns eller är budgeterad kommunbudgeten 2014.

Ina Ununger( VC)

## Per Fogelström

---

**Från:** ina ununger <ina.ununger@gmail.com>  
**Skickat:** den 17 mars 2014 11:53  
**Till:** Per Fogelström  
**Ämne:** Fråga till kommunfullmäktige

Fråga till ordförande i krisledningsnämnden Monica Pettersson

Enligt uppgift från kommunen har jag fått en redovisning att av bidraget från Myndigheten för Samhällsberedskap och Beredskap, MSB, på 1.2 miljoner har endast ca 450 000kr utnyttjats av den totala bidragssumman.

Enligt Björn Nyberg kommunens tjänsteman med ansvar för dessa frågor om utbildning, genomförande av övningar, etcetera anser att behovet funnits att göra fler insatser än som genomförts under 2013.

Fråga: Ämnar kommunen redovisa till MSB varför man inte använt hela summan på 1.2 miljoner kr och då också återbetala balansen till MSB?

Ina Ununger (VC)

## Fråga till kommunstyrelsens ordförande Monica Pettersson om hur valdeltagandet ska stärkas vid folkomröstningen om skolan och Europaparlamentsvalet den 25 maj

Den 25 maj genomförs två viktiga politiska händelser i Värmdö, dels folkomröstningen om skolorganisationen i främst glesbygds- och skärgårdsskolorna och dels valet till Europaparlamentet. Det är två viktiga samhällsfrågor. Vi senaste EU-valet 2009 deltog drygt 40 procent av väljarna. Det är alldeles för lågt för att ge tillräcklig legitimitet åt valresultat och valda EU-parlamentsledamöter. Legitimiteten i många lokala folkomröstningar har också ställts i fråga på grund av lågt valdeltagande.

Den gemensamma valdagen för dessa två frågor bör nu på alla sätt utnyttjas för att stärka valdeltagandet i båda dessa två viktiga tilldragelser. Brist på information och kunskap ligger ofta bakom dåligt valdeltagande. Forskare bedömer att ungefär 60 procent av de frågor som beslutas i kommuner och landsting har sin bakgrund i EU-regler som förordningar och direktiv.

Under nästa mandatperiod skall EU-parlamentet bland annat besluta om nya klimatmål, ny migrationspolitik, en ny djurskyddslag och nya upphandlingsregler. Frågor som alla starkt berör oss medborgare i Värmdö.

Mot denna bakgrund vill undertecknad ställa följande fråga till kommunstyrelsens ordförande Monica Pettersson

Vilka åtgärder och insatser planerar kommunstyrelsen och kommunkansliet för att stärka informationen och öka intresset och valdeltagandet i folkomröstningen om skolan samt valet till EU-parlamentet den 25 maj?

Värmdö den 10 mars 2014

Han Lindqvist (C)